
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 1336 DEL 28/11/2013

SETTORE Economato, Caccia e Patrimonio

OGGETTO: PARZIALE RETTIFICA PRECEDENTE DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE N. 1235 DEL 7/11/2013 (SMART CIG Z430C3911B):
INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER ULTERIORI EURO 93,47.

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO

Data esecutività:



Determina n. 1336 del  28/11/2013

Oggetto: Parziale rettifica precedente Determinazione Dirigenziale n. 1235 del
07/11/2013 (SMART CIG Z430C3911B): integrazione impegno di spesa per
ulteriori Euro 93,47.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE ECONOMATO, PATRIMONIO e CACCIA

Richiamata la propria Determinazione Dirigenziale n. 1235 del 07/11/2013
avente ad oggetto: “Affidamento diretto della fornitura di materiale per
macchina affrancatrice per l’anno 2013. Impegno di spesa di Euro 424,85 (IVA
compresa) a favore della ditta Pitney Bowes s.r.l. di Liscate (MI) SMART CIG
Z430C3911B”, a seguito della quale è stato assunto l’impegno di spesa n.
1117/2013 di Euro 424,85 sul capitolo 1609/4;

Considerato che, per mero errore materiale, nella somma impegnata di Euro
424,85 non è stato considerato l’importo relativo all’IVA al 22%, pari a Euro
93,47;

Ritenuto quindi opportuno integrare l’impegno n° 1117/2013 per ulteriori
Euro 93,47 sempre a carico del cap. 1609/4, al fine di liquidare correttamente
la fattura, IVA compresa, che verrà emessa dalla ditta PITNEY BOWES relativa
alla fornitura di materiale per la macchina affrancatrice;

Viste:

- la Deliberazione del Commissario straordinario nell’esercizio dei poteri
del Consiglio Provinciale n. 5 del 15.04.2013, con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione 2013-2015;

- la Deliberazione del Commissario straordinario nell’esercizio dei poteri
della Giunta Provinciale n. 53 del 07.05.2013, di approvazione della Piano
Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2013 (PEG)

D E T E R M I N A

- Di rettificare parzialmente, per le motivazioni richiamate in premessa, la
precedente Determinazione Dirigenziale n. 1235 del 07/11/2013, integrando
l’impegno di spesa n. 1117/2013, con la stessa assunto, di ulteriori Euro
93,47 sempre a carico del capitolo 1609/4;

- Di trasmettere il presente provvedimento al Settore Finanziario per i
provvedimenti di competenza.

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO


